
Ing.Lukáš Černohorský
Tel.: +420 739 818 535
E-mail: info@rkmaxwell.cz

Číslo nabídky: 0090
black-reality.cz/reality/20277/

 

Prodej chaty, pozemek 383m2
, Rakovník
2 600 000 Kč
Pokud hledáte chatu na klidném a tichém místě, tak máme pro Vás zajímavou nabídku. Nabízíme ke koupi chatu v blízkosti
obce Všesulov. Dispozice chaty je 3+1 s bezbariérovým přístupem. Chata prošla částečnou rekonstrukcí, při které došlo ke
zbudování koupelny se sprchovým koutem a WC, částečná výměna plastových oken a vyvložkování komína. Vytápění je
zajištěno krbovými kamny, které se nachází v obývacím pokoji. Chata se nalézá na rovinatém pozemku na kterém naleznete
okrasné dřeviny, prostor pro nadzemní bazén a dřevník. V blízkosti chaty je dlažba na které si můžete zbudovat příjemné
posezení (pergolu). Pokud jste houbaři nebo se rádi procházíte v lesa, tak můžete využít přilehlý les, který se nachází v samé
blízkosti chaty. Do chaty je přivedena elektřina 230/ 390 V. Parkování je možné před chatou.

http://www.black-reality.cz/reality/20277/

